
comfort smlouva o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH l|i|B||I)|l|l|l|l|!|ll||ll|g
energy dodávky elektřiny /zemnĺho plynu

FIRMY K) 2759995 Číslo smlouvy CPA50304808

(dále jen .Smbuva"j uZavřená dl8 Zák, č. 458/2000 Sb., zákona, v platném Prodejce Vyřizuje
mění a v souladu se zák. č, 89/2(112 Sb. občanský zákoník. v platném znění (dále jen
,občanský zákoník"):

DODAVATEL COMFORT ENERGY ss.ô.. Na Poříčí 1046/24, 110 OD Pcaha 1, lČ: 28393538 DIČ: CZ28393538 zastoupená Ing. Liborem Holubem na zákbdě plné maá

Název firmy

Oprávněná
osoba, funkce

Email

Sídlo firmy

D+čovaci adresa

ĹHe"st"o
bc. taTE-ú Kj rr (4mA-E áCQVQ' ( A"ř^ Čjc^7-E

ŕneä4o éj m ŕj COr no . cA

Ť.C. Č:"7YA 3&A, 3&& o"1

ĹČÍ (jQu<j QŔ) 6

Dtč (2 QČjG

Te|ef n3QS '41/ G M4
Datová

schránka

PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje dodáv8t ZÉikaznikovi elektřinu a/nebo zemní přyn vymezené množstvím a &sov'ým průběhem a zaµstA na ď8slňi jméno a na vlastni účet dopravu elekthny a/nebo přepravu
plynu. distribuci plynu a souvi@ici služby. Zákazník se zavážuje zaplatit Dodavatdi cenu za dodanou eiekúinu a/nebo zemní plyn a za dQpravu ekktřiny a/netjo přepvavu plynu, distribuci plynu a

souvisejíci sAižby cenu regulovanou. uzavŤElnim Smlouvy dochází k přenes8ňÍ odpovědnostl za odchylku v odběrném místě na Dodavatele.

. _. ,
. ..

Adresa odběrného místa N8 Bňé husi 682, 388 01 Blatné

výše zálohy 1 370 KČ Četnost záloh měsíMě Distribučnó sazba CQ2d

Adresa odběrného místa Na Bílé husi 682, 388 01 Blatná

výše zálohy 1 590 Kč Četnost zálôh měslHě

EAN 859182400104825511

Počet fází a hodnota hl. jističe (např. 3x25) 1x25

EIC 27ZG90DZ00196585

Zálohy

Doplatky

Vraceni
přeplatku

Produktová
řada

Poznámka

Forma úhrady

K bankovní převod

bankovní převod

X bankovní převod

inkaso

inkaso sLoženka

složenka ,

Číslo bankovního účtu Kód banky

Způsob doručeni vyúčtováni

emailem poštou

PRÍM Platnost 8mlouvy X =" doba určrtá 2 roky pmbngace 2 roky od účinnosti

Platnost, doba trvání a ukončenÍ Smlouvy
Smlouva je platná dnem podpisu obou srrduvnlch 6tMň úänná dmm zahájeni dodávky
do odbämých mst Zákazníka. Doba trvání smfuvniho závazku začíná plynoul dnem účmnosb
Snibuvy. Dodávkä za podmfnd sjednaných 1RljtO Smbuvou bude zahájena dnem nastavtmi
sjednaných změn v evidenčním systému dodav3tele. nejpoad@ budou změny (jčinné ve lhůtě
do 3Cl dnů od data přijeti této Smlouvy. O nastaveni Dude 2ákamik informován. pokud
se Zákazníkem rWjylo sjednáno písemně jinak. Práva a povInnost( smkjvn(ch stran. naupravená
toulo Smkmou, se řidl VšBobecnými obdmnlmi pcdminkanii (dák jen .VOP"), Produktovými
podmink3m! a Cen|kgm. Všeany tyto dokumenty jsou součásti Smbuvy a podpisem této
Smlouvy 2ákamík ÁwzújE, že se před ýeclnámm Smhuvy s jejich zněním scmámú, Bkceptujc je
a zavazuje se jimi řídit. jednu vyhotoveni každého z těchto dokumentů Zákazník obdQel spolu
se Smlouvou. Pro případ porušeni srnluvn/ch povinnosti &jednaných v této Smlcwvě nebo VOP si
smlumi stmny sjednávaň smkjvni pókuty. PoKud je pomšujicim Zákazník ze segmentu
Domácnost. je sjednán smluvní poplatek ve výši 6 DSC KČ za porušeni pcwinnosti umožnit
Dodavateli provedeni procesu zrněny dodav3tcle a za pomšmi poúnnosti umožněni dodávky
po dobu trvání závazku Zákazníka podie Smlouvy a nesj%nani smlouvy s jiným dodavatelem

pru trvání závazku pcdle Smlouvy, a to za kaŽdé odběrné mfsto zvfašť. Bližší podmínky
jsms uvedeny v části H, bod 7, 8 a 9 VOP. Zákazmkovc mohou být účtovány další popMtky, jako
jsou poplatky za upomínku, poplatek za odpojeni a DpětDvné pňpcjeni. náklady spgené
s přerušením dodávky. náklady na mamy výjezd, poplatek za vystaveni mwnořádné vyÚčtovaci
ťaktu'y. a to 2ä podmínek sjednaných ve VOP a ve výši uvedené v Ceníku který je
um(stěn r8 webu Dodavalek, a Ziáka2nfk so jB zavazuje uhradit. Úhradou sďuvnkh pokut rmní
dotčen nárok Dod&vatm61 na náhradu škody vůči Zákazníkovi, pokud mu taková vznikla. Zákazník
pDdp!sem této Smbuvy prohlašuje, že Dodavateli posxytuje úplné, pravdivé a včasné informace.
V opačném případě. či v přip8dě oijomenuh Zákazníka, jdw důsledky takwěhQ jednání k tíži
Zákazníka.

Phá moc a prohlášeni zákazníka
Zákazník tímto uděbje plnou moc k zastupnvání při jednání sa všem tChu
s elektřinou a plynem ve věci podmínek dodávký Bbktřiny a plynu. uzavlbni a 1jKoňčem smluv
swvĹsc)icicn se změnou dodavatefe l odběratek ekWiny a plynu a jejich distnbmi prči veškerá
odběrná miMa (dále jen OM) elekŇny 8 plynu vedená na osobu Zákazníka, jakcž l k čÁríění
dalšid\ právních úkonu vúä třet'm osobám směřújicim ke zmšeni jakýchKQIN smluv. ;ejícnž
předmětem jsou dodávky dektňny a a jejich dlstnbum (zejm. odstaupmí od smtnuvy,
výpovH smbuvy. oznámeni o zániěru neprod@žit smluvní vztah, dohoda d trvání smkjvniho
vztahu, odvolání plných moci udělených jiným osobám k jakýmkdiv jednáním týuýÍcÍm se
veškerý© OM vedených na osobu Zákaznikaj a ke změně dodavatde zpět na .'Jále
pak k uzavření/změně,' ukončeni smlowy q zaýišcěni služby' dismbuční soustavy (dale jen
sODýsmbuvy o phpQ|ení k d|stribljční soustavě (dále jen SOP) a k jednání n obsahu SOD/SOF'
ve věá všech OM vadených na osobu Zákamika s příslušným provozovatelem disrnbučni
soustavy (dále jen POS) a zároveň k předáváni příslušné dokumentace dotčeným úCastnikúm
trhu s dektřinou a plynem. Dodavatel je zmocněn pažadovat a pňjimat oči stávajicihcj dodavMeke.
POS a OTE, a. s. jakékoliv informace o OM ohk9né sm|uvnihQ závazku nebo stávajici sod a
SOF', a to zejména dobu trvání smluvniho závazku a datum jeho ukončani, výpcvvědni lbuty ti
další techniOé tykajicí se OM a zastupovat Zákazníka u OTE, a. s. Zákazník
prohkšuje, že poKud jeho stávající dodavtuel podá ve smyslu ustanoveni vyhl. C. 408/2C15 Sb.
(däk jen ,Pravidh trhu s elektňnou") nebo ve smysb ustanovení vyhl. č. 349/2015 Stí. (dále ,en
.Pravidla trhu s qýňěm") žádost o pozastaveni procesu změny dodavmdg. lak i přeš ľljSO
skulečnosľ na měně dodavatda trvá. Dodavatel je oprávněn vylkonavat veškerá jednání
za Zákazníka také v elektnmtcké ňjřmě.

ľ"D,,,m 1 4 "01" 2021 V

Ĺ" odpis :E . '.. ,,,'
... Podpis 2 N " '"" odav·'ek Ť-""y"~"Hq: 7d

0Zákaznfka

a základe Nwhou:

BLA lné moci """"'""""""
COMFORT ENERGY s. r. o. Na Poříčí 1046124. 110 00 Praha 1 - Nové Město iC. 2839353 dič cz28393538 Zápis v or Městský soud v Praze. oddíl C vložka 138389
Zákaznická linka 226 291 591. 840 841 842 kontakt@comMenergym. wwwcomfortenergy

C

i

C
C

{

C
(k

b

CPA50304808


